Eaton 93PM UPS
100-500 kVA
Magasabb rendelkezésre állás, a
legalacsonyabb teljes bekerülési költség mellett
A legalacsonyabb teljes bekerülési költség (TCO)
• A 93PM UPS, kétszeres konverziójú üzemmódban akár
96,7% üzemelési hatékonyságával új szabványértékeket állít fel –
jelentős megtakarításokat eredményezve az üzemeltetés

Soros portok Beépített host és eszköz USB
Relé bemenetek/kimenetek 5 db relé bemenet és kijelölt EPO
 1 relé kimenet
Szoftver Eaton Intelligent Power Manager
 Eaton Intelligent Power Protector
Megfelelőség
Biztonság (CB tanúsítvány) IEC 62040-1
EMC IEC 62040-2
Teljesítmény IEC 62040-3
RoHS 2011/65/EU irányelv
WEEE hulladékkezelési jelölés 2012/19/EU irányelv
Tekintettel a termék folyamatos fejlesztésére, a műszaki adatok külön figyelmeztetés nélküli
megváltoztatásának jogát fenntartjuk.
Eaton 93PM UPS 100-400 kW tartomány
Megnevezés Névleges teljesítmény Teljesítménytényező Méretek (Sz x Mé x Ma) Súly
93PM-100(400) 100 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 680
93PM-150(400) 150 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 745
93PM-200(400) 200 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-250(400) 250 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 875
93PM-300(400) 300 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 940
93PM-350(400) 350 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1005
93PM-400(400) 400 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
Eaton 93PM UPS 100-500 kVA tartomány
Megnevezés Névleges teljesítmény Teljesítménytényező Méretek (Sz x Mé x Ma) Súly
93PM-100(500) 100 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 680
93PM-150(500) 150 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 745
93PM-200(500) 200 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-250(500) 250 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-300(500) 300 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 875
93PM-350(500) 350 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 940
93PM-400(500) 400 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1005
93PM-450(500) 450 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
93PM-500(500) 500 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
© 2017 Eaton
Minden jog fenntartva.
Kiadványszám: PS153023EN / CSSC-375
2017. május